

Årsredovisning

Z - Quant Algorithms AB

559295-2542

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Philip Olof Thorman
2023-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mjukvara, utveckling av indikatorer som säljs till kunder för användning inom digitala plattformar. Företaget har sitt säte i Jönköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2101-2203
Nettoomsättning	8 900	3 994
Resultat efter finansiella poster	4 620	837
Soliditet %	82	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vara lyckade försäljningskampanjer har vi ökat vår försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		498 080
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-498 080	
- Balanseras i ny räkning		498 080	-498 080
- Årets resultat			2 747 007
- Belopp vid årets utgång	25 000		2 747 007

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Årets resultat	2 747 007
Summa	2 747 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	247 007
Summa	2 747 007

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-01-07 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 899 563	3 993 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 899 563	3 993 606
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 479 792	-1 510 969
Övriga externa kostnader	-1 221 888	-693 805
Personalkostnader	2 -1 626 542	-946 863
Avskrivningar av materiella tillgångar	-7 930	-4 549
Summa rörelsekostnader	-4 336 152	-3 156 186
Rörelseresultat	4 563 411	837 420
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	57 039	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-123	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-812	-45
Summa finansiella poster	56 104	-45
Resultat efter finansiella poster	4 619 515	837 375
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 157 299	-209 701
Summa bokslutsdispositioner	-1 157 299	-209 701
Resultat före skatt	3 462 216	627 674
Skatter		
Skatt på årets resultat	-715 209	-129 594
Årets resultat	2 747 007	498 080

BALANSRÄKNING

1

	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	45 837	25 775
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	45 837	25 775
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	1 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar	1 045 837	25 775
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	504 647	106 973
Övriga fordringar	2 211 395	65 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 493	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 722 535	172 880
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	938 349	717 539
<i>Summa kassa och bank</i>	938 349	717 539
Summa omsättningstillgångar	3 660 884	890 419
SUMMA TILLGÅNGAR	4 706 721	916 194

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-0	0
Årets resultat	2 747 007	498 080
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 747 007	498 080
Summa eget kapital	2 772 007	523 080
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 367 000	209 701
Summa obeskattade reserver	1 367 000	209 701
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-97 547	0
Skatteskulder	715 209	129 594
Övriga skulder	-49 948	53 819
Summa kortfristiga skulder	567 714	183 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 706 721	916 194

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-03-31	2022-03-31
	Medelantalet anställda	-	2

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Philip Olof Thorman
Philip Olof Thorman
2023-10-25

Carl Jesper Jansson
Carl Jesper Jansson
2023-10-25